
Betreuung von Kindern in Kindertagesstätten und Kindergärten

Fehlbeträge mehr/weniger

1 2000 740.479,49 €

2 2001 802.023,49 € 61.544,00 €

3 2002 969.618,66 € 167.595,17 €

4 2003 1.071.283,37 € 101.664,71 €

5 2004 1.068.630,22 € -2.653,15 €

6 2005 1.173.422,76 € 104.792,54 €

7 2006 1.227.411,47 € 53.988,71 €

8 2007 1.105.640,22 € -121.771,25 €

9 2008 1.273.844,30 € 168.204,08 €

10 2009 1.180.020,00 € -93.824,30 €

11 2010 1.266.100,00 € 86.080,00 €

12 2011 1.345.000,00 € 78.900,00 €

13 2012 1.485.000,00 € 140.000,00 €

14 2013 1.740.250,00 € 255.250,00 €

Summe 16.448.723,98 €

14.556,39 € 100 100 100 100 100 80 80 80 70 70 70 60 60 60 geringere Kinderzahlen

Zuschuß pro Kind pro Jahr 1130 verminderte Gruppenstärke
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